

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------

SO_01: Základní rozpočet - 186 999

D_01: Dodatek č. 1 - Zateplení fasády - 186 999

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 31 232

23.	622321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	- 91,85	340,03	- 31 232
-----	-----------	--	----	---------	--------	----------

783: Dokončovací práce - nátěry - 26 488

104.	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	- 91,85	39,52	- 3 630
------	-----------	--	----	---------	-------	---------

105.	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	- 91,85	248,86	- 22 858
------	-----------	---	----	---------	--------	----------

998: Přesun hmot - 1 122

41.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	- 1,789	627,14	- 1 122
-----	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	---------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 128 157

213.	122-01	Rozpočtová rezerva	%	- 8,0	16 019,59	- 128 157
------	--------	--------------------	---	-------	-----------	-----------

SO_02: Zateplení fasády 186 999

D_01: Dodatek č. 1 - Zateplení fasády 186 999

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 186 055

24.	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,185	50,48	413
-----	-----------	---	----	-------	-------	-----

108.	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl. do 120 mm	m2	128,6	760,58	97 811
------	-----------	---	----	-------	--------	--------

109.	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	76,96	56,13	4 320
------	-----------	---	---	-------	-------	-------

110.	6-101	rohová lišta	m	34,87	17,90	624
------	-------	--------------	---	-------	-------	-----

111.	6-102	rohová lišta s okapničkou	m	11,0	40,40	444
------	-------	---------------------------	---	------	-------	-----

112.	6-103	okenní lišta	m	31,878	33,02	1 053
------	-------	--------------	---	--------	-------	-------

113.	6-104	rohová lišta pro oblouky	m	6,908	44,20	305
------	-------	--------------------------	---	-------	-------	-----

114.	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	130,683	360,97	47 173
------	-----------	--	----	---------	--------	--------

124.	6-105	polystyren EPS 70 F tl. 100 mm	m2	107,394	212,66	22 838
------	-------	--------------------------------	----	---------	--------	--------

125.	6-106	Polystyren Perimetr tl. 100 mm	m2	27,636	400,68	11 073
------	-------	--------------------------------	----	--------	--------	--------

998: Přesun hmot 944

41.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,505	627,14	944
-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-----